
[] 
Odbor územního rozvoje 

OBJEDNÁVKA č. : OUR/011/2023 

ODBĚRATEL 
Městská část Praha 6 
Odbor územního rozvoje 
čs. armády 601/23 
160 52 Praha 6 

Zapsán v RES dne 1.7.1973 
     

  
IČ : 00063703 DIČ : CZ00063703 
www.praha6.cz 

Příjemce služby : Odbor územního rozvoje 

DODAVATEL: 

IČ: 06196870 
e-mail: 

CZECHDESIGN CENTER s.r.o. 

Francouzská 284/94 
Praha 10 
101 00 

DIČ: CZ06196870 

      

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Činnost administrátora architektonicko-výtvarné soutěže o návrh řešení Pomníku Pražského povstání a 
souvisejících úprav náměstí Interbrigády (otevřená, dvoufázová, anonymní , projektová) v rozsahu 
Obchodně technických podmínek k objednávce a cenové nabídky zhotovitele z 20.1.2023, které jsou 
přílohou objednávky 

Termín plnění: do 29.2.2024 
Cena sjednaná dohodou ve výši : 572.572 Kč vč. DPH /473.200 Kč bez DPH/ 

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce služby. Bez potvrzení o 
provedení služby nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky nebudou bez písemného 
souhlasu odběratele proplaceny. Splatnost faktury bude nejméně 15 dnů od data jejího doručení. 

Sankce za nekvalitní plnění závazku : 
1) za nedodržení stanoveného termínu plnění je dodavatel povinen uhradit odběrateli O, 1 % z ceny služby 

(bez DPH) za každý den prodlení. Sankce se neuplatní v případě, že nedodržení stanoveného termínu 
plnění je prokazatelně způsobeno odběratelem 

2) bude-li předmět objednávky vykazovat zjevné a odstranitelné vady, je odběratel oprávněn snížit cenu o 
10% (bezDPH). 

O uplatněnou sankci je odběratel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky 

. , 
Odběratel Je platcem DPH.

 

Ing. Jana Jelínková 
vedoucí Odboru územního r zvoje ' / 

::~lasim a :celém rozsahu objednávku : 

V Praze dne : 31.1.2023 

za dodavatele 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb . o hlavním městě Praze. v platném znění. potvrzující splnění podmínek pro atnost pravmho Jednam 
městské část, Praha 6 Zadání této objednávky bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 6 č. 0234123 ze dne .1.2023, zadán, zakazky je 
v souladu s příkazem taiemnika k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání 

http://www.praha6.cz


OBCHODNĚ TECHNICKÉ PODMÍNKY K OBJEDNÁVCE OUR/011/2022 

Předmět objednávky : 

Činnost administrátora architektonicko-výtvarné soutěže o návrh řešení Pomníku Pražského 
povstání a souvisejících úprav náměstí Interbrigády (dále jen „Soutěž") v rozsahu cenové nabídky 
zhotovitele z 20.1.2023, která je součástí objednávky 

Městská část Praha 6, Odbor územního rozvoje 

čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 

Zastoupený: Ing. Jana Jelínková, vedoucí OÚR 
IČ: 00063703 DIČ: CZ00063703 

(dále jen „Objednatel") 

Identifikační údaje zhotovitele : 

CZECHDESIGN CENTER, s.r.o. 

Francouzská 284/94, 101 00, Praha 1 O 

Zastoupený : Jana Vinšová, jednatel společnosti 

IČ: 06196870 DIČ : CZ06196870 

( dále jen „Zhotovitel") 

Tyto obchodně technické podmínky jsou přílohou objednávky OUR/011/2023 z 23.1.2023. Objednávka 
byla vystavena jako zakázka malého rozsahu a její zadání bylo schváleno usnesením Rady MČ Praha 6 
č. ~i. z 30.1.2023. Objednávkou se zavazuje zhotovitel k provedení díla a objednatel se zavazuje 
k zaplacení ceny za jeho provedení. 

Předmětem díla je Činnost administrátora architektonicko-výtvarné soutěže o návrh řešení Pomníku 
Pražského povstání a souvisejících úprav náměstí Interbrigády, která zahrnuje činnosti uvedené v cenové 
nabídce zhotovitele. 

Pro odstranění pochybností se uvádí, že 

• Objednatel se zavazuje schválit soutěžní podmínky, které bude následně dodržovat. Znění 
soutěžních podmínek navrhne Zhotovitel, Objednatel se zavazuje neuplatňovat k jejich znění 
požadavky, které by byly v rozporu se základními principy soutěže, tedy takové, které by 
účastníky soutěže diskriminovaly, stavěly je do nerovného postavení či vedly k 

1 



netransparentnosti postupu. Objednatel se především zavazuje ustanovit porotu, v níž budou mít 
většinu odborníci nezávislí na Objednateli a zavazuje se respektovat její stanovisko o vítězi 
soutěže. Objednatel se dále zavazuje neuplatňovat ke znění soutěžních podmínek požadavky, 
které by nad míru obvyklou zasahovaly do autorských práv účastníků soutěže, 

• Objednatel nebude soutěžní podmínky po jejich schválení jednostranně upravovat či měnit, 
změna je možná pouze dohodou se Zhotovitelem, 

• Zhotovitel není odpovědný za výběr vítěze Soutěže, 
• Výběr vítěze je odpovědností Objednatele, který je přitom vázán doporučením poroty Soutěže, 

• Zhotovitel není odpovědný za zajištění členů odborné poroty soutěže ve smyslu jejich 
zasmluvnění a zaplacení, ale toliko jejich doporučení Objednateli a vyjednání jejich účasti, 

• Cenu za provedení služby zaplatí Objednatel v následujících splátkách: 

o první splátka ve výši 236.500,-Kč bez DPH (slovy: dvě stě třicet šest tisíc pět set korun 
českých) je splatná na základě faktury vystavené Zhotovitel po odsouhlasení této 
objednávky, 

o druhá splátka ve výši 236.500,-Kč bez DPH (slovy: dvě stě třicet šest tisíc pět set korun 
českých) je splatná na základě faktury vystavené Zhotovitel nejdříve po řádném ukončení 
Soutěže, tj. po výběru vítězného návrhu porotou Soutěže či jiného závěru zasedání 
poroty Soutěže, 

o dodatečné práce nad rámec rozsahu zakázky popsaném v cenové nabídce ze dne 20. 1. 
2023 budou prováděny za odměnu 1.500,-Kč/hod a to po oboustranném vzájemném 
schválení rozsahu a předmětu plnění těchto prací v rámci samostatné nové objednávky, 

• Termínem plnění se rozumí nejzazší termín ukončení Soutěže výběrem vítězného uchazeče či 
jiným závěrem zasedání poroty soutěže, který se stanovuje na 29. 2. 2024. 

• Předání částí díla bude probíhat e-mailem. Nárok Zhotovitel na zaplacení Ceny vzniká 
okamžikem potvrzení obdržení e-mailu, které plní funkci předávacího protokolu dílčí části díla. 

• Zhotovitel nenese odpovědnost za škodu vzniklou Objednateli, která není bezprostředním 
důsledkem porušení povinnosti Zhotovitel provádět řádně činnosti specifikované v této 
Objednávce. 

• Zhotovitel se zavazuje činnost administrátora provádět v souladu se zákonem č. 134/2016 
(ZZVZ) v platném znění 

V Praze, 31.1.2023 

2 



ROZPOČET PROJEKTU CZECHDESIGN

Klient: Městská část Praha 6

Projekt:
Architektonicko-výtvarná soutěž o návrh na řešení Pomníku Pražského Povstání a souvisejících úprav
Náměstí Interbrigády: otevřená, dvoufázová, anonymní, projektová

Bez DPH Včetně DPH 21%

(01b) Série řízených dialogů s vyhlašovatelem s cílem definovat jeho potřeby a projektové priority (příprava,
organizace, jednání, stanovení závěrů) - online nebo osobně v kanceláři Czechdesign 12 250 Kč 1 12 250 Kč

(02) Nastavení konceptu soutěže, zpracování soutěžních podmínek (2 kola zapracování připomínek, grafické
zpracování), poskytnutí příloh - vzoru smlouvy o dílo a licenční smlouvy a přihlášky (2 kola zapracování
připomínek)

75 000 Kč 1 75 000 Kč

(03) Sestavení odborné poroty (návrh porotců, prezentace vyhlašovateli, zajištění spolupráce) 12 500 Kč 1 12 500 Kč

(04) Organizace a vedení zasedání poroty (ustavující schůze, zasedání první či druhé fáze soutěže, kontrola
rozpracovanosti) 29 700 Kč 3 89 100 Kč

(05b) Administrace veřejné zakázky včetně obsluhy elektronického nástroje (administrativní a zákonné
náležitosti - zápisy z porot, prezenční listiny, zpětná vazba účastníkům) 91 500 Kč 1 91 500 Kč

(21) Příprava grafického pojetí soutěže, textů a všech mediálních formátů 34 800 Kč 1 34 800 Kč

(22) Mediální a PR kampaň otevřené výzvy soutěže - balíček se slevou 50% (mix PR článků, bannerů,
sociálních sítí, tiskových zpráv do ostatních médií) 55 300 Kč 1 55 300 Kč

(23) Příprava vyhlášení soutěže 12 250 Kč 1 12 250 Kč

(24) Sběr a přezkoušení soutěžních návrhů, administrace přihlášek 25 000 Kč 1,5 37 500 Kč

(x1) Monitoring a odborná správa online diskuzí externích médií při zveřejnění výsledků soutěže 15 000 Kč 1 15 000 Kč

(x5) Supervize projektu seniorním expertem - balíček 10 hod 20 000 Kč 1 20 000 Kč

(x8) ČKA regulérnost (projednání soutěžních podmínek, zajištění regulérnosti) 18 000 Kč 1 18 000 Kč

CZECHDESIGN CELKEM bez DPH 473 200 Kč 572 572 Kč



Odměny externím odborným porotcům a cestovné 50 000 Kč 10 500 000 Kč

Ceny pro 1.-3. místo (900+450+300 tisíc Kč) 1 650 000 Kč 1 1 650 000 Kč

Skicovné pro (neoceněné) účastníky - 2. fáze 100 000 Kč 2 200 000 Kč

Odměny externím přizvaným odborníkům 100 000 Kč 1 60 000 Kč

EXTERNÍ NÁKLADY CELKEM bez DPH 2 410 000 Kč

CELKEM VČETNĚ EXTERNÍCH NÁKLADŮ bez DPH 2 883 200 Kč

Podmínky
:

Cenová nabídka platí 3 měsíce a odpovídá skutečnostem známým v době svého vzniku, případně odbornému odhadu náročnosti. Externí
náklady jsou nezávazným odhadem. Všechny částky jsou uvedeny bez DPH, není-li uvedeno jinak. Platební podmínky zahrnují 50% platbu
na začátku projektu, zbylých 50% se fakturuje po skončení projektu se 14-denní splatností. Případné vícepráce jsou účtovány sazbou 1.500
Kč/hod. Externí náklady se fakturují v době vzniku napřímo mezi dodavateli (designéři..) a odběratelem (vyhlašovatel soutěže).

Připravil: Radim Tuček

Datum: 20.1.2023

Kód rozpočtu: 23-01-2

Volitelné položky

(x4) Zajištění místa zasedání poroty (pronájem místa, tech.zabezpečení, občerstvení, oběd) 20 000 Kč 3 60 000 Kč

(x9) Příprava a administrace JŘBU (nastavení procesů, zpracování návrhu smlouvy o dílo, vedení a
administrace JŘBU, zajištění uveřejňovacích povinností, kompletace dokumentace JŘBU)

naceníme až po vyjasnění procesu během
přípravné fáze soutěže




